


DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t€ tij me bashké&shortin/en, bashkéjetuesin/en, f&émijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pershkruam hnllésnsht' llo_|m, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, itin e kl‘ljlmlt, vlerbn né leké apo né valutﬁ qé
pasqymhet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin ¢ bler;es, né mungesé t& dokumenteve shumén e
shpenz:meve qé keni Kkryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burlmet e krijimit t¢ cdﬂ llo; pasurie té regjistruar
osc jo nEregjistratpublik€. L0 00 B0 .

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i kfijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Automjet Mercedes Benz tipi 203 C200 CDI me nr shasie | 970 000 leke 100%
*giyre blu nafte targa - viti i | (nenteqind e shtatedhjete mije
prodhimit 2 leke )

2 Apdridmcm nr atllshkalla Nr.ndmg-du, -at parkimi | 48,230 Euro (dyzet e tete | 100%
komuna siperfage 137.8m2 , me Kontrate Sipermarrje nga | iia e dvgind e tridhiete
sho cnithk Nr RerlINr -Notcrc [ ] eu: Y4 J
16 Shtator 2010, Akt Marreveshje e Noterizuar noter I ,0 ) .
- - <o [ 20 it 2017 E likuiduar totalisht
3 Apartament 79 m2 Lagjia nr [JGodina B Hyrja.:{p l Certifikate Pronesie 33.33%

Sarande Nr
Nr pasuric [ 0z Vo IFIN _
4 | Llogari Bankare “ 7,858.62 Leke

(shtate mije e teteqind e pesedhjet
¢ tete euro e gjashtedhjet e dy
cent)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publik¥, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono

thesari dhe n& huadh&nie, né lek& ose n& valoté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g& plot&son deklarimin pér herg t& parg, nuk mund t&€ mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje né Cash jasht& sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé&) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés s interesave private né ILDKPKI,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emrl, Mbiemri, Nenshknml lsub]ekt:t dskllhrue
plotésoni né kopje té tij.
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Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né¢ datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona t& tjeré,

Pérshkruam hollésisht: Hojin, snpérfaqen, adresén ku ndmjhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo nﬁ valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dlspnuom, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e
shpemz:meve qé keni kryer, pjesén mkuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té€ ¢do lloj pasurie t& regpstruar
ose jo né regjistrat pubhke,

5 | Llogari Bankareir- " [343,688.22 Leke

(tregind e dyzet e tre mije e
gjashtegind ¢ tetedhjet ¢ tete
leke e njezet e dy gindarka)

Nr. | Pérshkrimi i pasurmsé dhe burimi i krulm:t | Vlera me shifra;dlhe_ me fjalé Pjés",aj:'néi%

6 | 85,056.50 Leke
Llogari Bankare -Bank nr - (tetedhjete ¢ pese mije
pesedhjete ¢ gjashte leke e
pesdhjete gindarka)
7 . 0 leke (zero leke)

Llogari Bankare_%ank _
8 | Llogari Bankare -Banlﬁ 135,766.07 Leke

(njegind e tridhjet e pese
mije ¢ gjashtedhjet e gjashte
leke e 7 gindarka)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté& mbi 300 000 feké;

¢) vlerén e aksioneve, té fetrave me vleré dbe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér herg t& parg, nuk mund t€ mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lekg. Depozitimi n€ institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes&) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit d Iarq\_és_
plotésoni né kopje (é tij. \ fie e
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Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén n& leké apo n€ valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né¢ mungesé¢ té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t&€ ¢do lloj pasurie*, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé.

Vlera me shifra dhe Pjesa né
me fjalé %

1 Kontrate Shitie i Juajteshme Nr Rep-\Ir Kol- 66,000 Euro 100%
Notere Dt 15 Tetor 2007 Apartament | (gjashtedhjet e gjashte
rtifik Tirane ZK - Nr Pasurie | mije euro)

e e _Pronesie 7. -
ollFaqe siperfage 142 m2
ala snitese shpk

Pala blerese Elona Elena Lela Dhuruar nga Prinderit

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit

2 Automjet Nissan X-Trail me nr shasie 28 500 Euro 100%
, Benzine Ngjyre Gri Viti 2006 Targa Greqi) ( Njezet e tete mije e
Blere ne Greqi ,dhuruar nga Prinderit peseqind euro) e vitit
2006
3

Llogari Bankare Banka 16,328.10 Leke
(gjashtembedhjete mije

e treinde njezet e tete
leke e dhjete qindarka )

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vler# t& vecant& mbi 300 000 lekd;

¢) vlerén e aksioneve, té& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né€ huadhénie,

né leké& ose né valuté t¢ huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé& plot&son deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&¢ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé€) milion leké. Depozitimi n& institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlergn 1.5 (nj&¢ presje pes€) milion lekg, &hté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje 1€ tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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